
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Новолялинского городского округа  

«Средняя  общеобразовательная школа № 2» 
 

ПРИКАЗ 

от 26.08.2022 г.                                                                                                                 № 109/1 

г. Новая Ляля 
 

Об утверждении Программы  наставничества 
 

 На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена 

опытом между обучающимися", решения педагогического совета  (протокол от 26.08.2022 

г. № 9) и с целью повышения  воспитательной и  образовательной   деятельности  

образовательной  организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Программу наставничества  в  МБОУ НГО «СОШ№2»  (Приложение № 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Л.П. Ускова 

 


		2023-03-24T13:47:25+0500
	Ускова Любовь Павловна




